
Tyto pomaloběžné drtiče se používají k drcení různorodého drobnějšího dřevního odpadu. Stroj je vybaven 
pohyblivou přítlačnou násypkou na pojezdném ústrojí rámu ovládanou hydraulickým mechanizmem. Pohyb 
násypky je cyklický, při  dosažení polohy násypky u rotoru dojde k jejímu zpětnému pohybu, do uvolněného 
prostoru propadne  další surovina a násypka opakuje pohyb směrem k rotoru. Toto  řešení zabraňuje vzpříčení 
rozměrnějších částí zpracovávaného odpadu. Materiál je noži oddělován o protinůž, strháván pod rotor, 
prochází třídícím sítem, pevně upevněným ve stojanu stroje pod rotorem. Hotové štěpky vypadávají do prostoru 
pod sítem. Další doprava štěpky je zajišťována podle konkrétních podmínek a požadavků odběratele.

SG strojírna s.r.o., Nádražní 166, 342 01 Sušice, CZ, tel.: +420 376521023-4, fax: +420 376524654,
www.sg-stroj.cz, info@sg-stroj.cz

Rozměry:  délka          
 šířka  
 výška  

Vstupní otvor
Objem násypky
Průměr rotoru
Otáčky rotoru
Počet nožů
Velikost štěpky
Výkon na vstupu
Příkon:  hlavní motor

 hydraulický agregát
Hmotnost stroje

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ZÁKLADNÍ TECHNICKÉ ÚDAJE:

mm
mm
mm
mm
m3

mm
ot/min
ks
mm
násypky/hod
kW
kW
kg

2 250
1  685
1  630

800 x1000
0,95
370

96
60

20-40
1-4
30
1,5

2 000

DR-V 800x1000-PN

Drtič s hydraulicky posuvnou násypkou


